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انهدام 2 باند سارقان مسلح 
 جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: با تلاش 
گاهی 2 باند سارقین مسلح خودرو و موتورسیکلت  پلیس آ
دستگیر و در بازجویی اولیه به بیش از 2۰ فقره سرقت مسلحانه 
اعتراف کردند. سرهنگ حسین مهدی نژاد اظهار کرد: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه خودرو، موتورسیکلت 
در سطح شهرستان و محور بخش بزمان به ایرانشهر موضوع 
برای دستگیری اعضای این باند در دستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران پلیس 
گاهی این فرماندهی با تلاش شبانه روزی طی پایش های  آ
اطلاعاتی با هماهنگی با مراجع قضائی طی سه و عملیات 
غافلگیرانه 6 نفر سارق مسلح را در مخفیگاهشان دستگیر و 
در مخفیگاه سارقین یک قبضه سلاح  کلت کمری به همراه 
مهمات جنگی و دو دستگاه خودرو  پژو سرقتی کشف و ضبط 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر افزود: 
متهمان در بازجویی های اولیه منکر هرگونه سرقت شده اما 
پس از مواجهه با اسناد و ادله پلیسی به شرکت در بیش از 2۰ 
فقره سرقت مسلحانه خودرو، موتور سیکلت اعتراف کردند. 
سرهنگ مهدی نژاد با اشاره به اینکه برابر دستور مراجع قضائی 
این متهمان جهت تحقیقات بیشتر و کشف دیگر پرونده های 
احتمالی و سلاح های به کاربرده در این جرم خشن تحت نظر 
گاهی باشند، افزود: پلیس با کسانی که بخواهند نطم و  پلیس آ
امنیت اجتماعی مردم را خدشه دار کنند برخورد قاطع و قانونی 

خواهد کرد.

دستگیری سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی خاش از دستگیری قاتلان متواری کمتر از 
گاهان پلیس در شهرستان خاش خبر  24 ساعت توسط کارآ
داد. سرهنگ حبیب رازدار بیان داشت: پس از وقوع یک فقره 
قتل جوان شیرازی فرش فروش با انگیزه سرقت مسلحانه در 
گاهان  شهرستان خاش و متواری شدن قاتلان، بلافاصله کارآ
گاهی وارد عمل شدند. وی در ادامه افزود:  مجرب پلیس آ
گاهان پلیس پس از انجام اقدامات تخصصی و فنی پلیسی  کارآ
موفق شدند مخفیگاه قاتلان و همدستان آنان را شناسایی 
و طی یک عملیاتی ضربتی و برنامه ریزی شده 7 نفر را در این 
خصوص دستگیر و از ایشان یک خودرو 4۰5 نقره ای و یک 
قبضه سلاح کلاش به همراه 9۰ تیر جنگی کشف کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان خاش با بیان اینکه قاتلان در جریان یک 
سرقت مسلحانه ناموفق از یک خودرو نیسان حامل فرش 
مرتکب این جنایت شده اند، تصریح کرد: متهمان علاوه بر بزه 
ارتکابی به 3 فقره سرقت دیگر هم اعتراف کرده و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 

کشف ۴۰ هزار لیتر سوخت

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از کشف بیش 
از 4۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در محدوده کهریزک خبر داد. 
گاه مهدی افشاری با اعلام خبر کشف محموله  سرهنگ کارآ
سوخت قاچاق اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
کارگاه تغلیظ سوخت  کشف  مأموران این پلیس موفق به 
قاچاق در محدوده کهریزک شدند. وی گفت: در پی اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد مقادیری فرآورده نفتی در یک باب کارگاه 
غیرمجاز تغلیظ سوخت در آدرس کهریزک دپو شده که بدو 
ورود تعدادی مخزن و میکسر تغلیظ و مخازن حاوی مقادیری 
فرآورده سوبسیددار مشاهده شد که فاقد مجوز کسب وکار در 
این زمینه بود که در ادامه محتویات مخازن به مقدار 4۰ هزار 
گازوئیل( به انبار نفت شهرری منتقل شد.  لیتر فرآورده نفتی )
این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مالک کارگاه 
شناسایی و طی بررسی اسناد ارائه شده مغایرت کالاها احراز و 
پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 
معرفی شد. این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی سوخت کشف شده را بیش از ۱.2 میلیارد تومان اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با این شیوه و شگرد قاچاقچیان حرفه ای 

سوخت قاچاق را تغلیظ و تبدیل به روغن موتور و… می کنند. 

کــوتــاه

  قتل شبانه مادر جوان 
در خواب

 به دنبال قتل زن جوان در خواب ، 
همسر وی به عنوان تنها مظنون پرونده 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ توسط کارآ
کمک  دستگیر شد. صدای فریادهای 
محله  سکوت  شهرری،  در  خانه ای  از 
کمک  به  را شکست، وقتی همسایه ها 
دلخراشی  صحنه  با  رفتند،  جوان  مرد 
زن  یک  خونین  جسد  شدند؛  روبه رو 
با چاقو به قتل رسیده بود.  که  جوان 
گاهی  گاهان ورزیده اداره دهم پلیس آ کارآ
که به سرعت به محل حادثه رسیدند، 
که همسر این زن، قتل  متوجه شدند 
کرده است. او ادعا  گزارش  را به پلیس 
می کرد که هنگام وقوع حادثه در حیاط 
خانه خواب بوده و وقتی بیدار شده، با 
جسد همسرش در سالن پذیرایی روبه رو 
شده است. اما تحقیقات نشان داد که 
این مرد و همسرش از گذشته اختلافات 
زیادی داشتند و همسایه ها بارها صدای 
دعوای آن ها را شنیده بودند حتی یکی 
از فرزندان کوچک این خانواده گفته بود 
که شب قبل پدرش را با چاقو، بالای سر 
مادرش دیده است! با توجه به شواهد 
و گفته های فرزند خانواده، تیم جنایی 
که همسر این زن  به این نتیجه رسید 
مظنون اصلی این قتل است؛ بنابراین 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
کردند تا تحقیقات  بزرگ او را دستگیر 
بیشتری انجام شود. به گزارش تسنیم، 
جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران  اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفت.

کشف 197 کیلو موادمخدر
 جانشین فرمانده انتظامي شهرستان 
بمپور از کشف ۱97 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاك خبر داد سرهنگ دوم مهدي 
قیصري اظهار داشت: مأموران پلیس 
شهرستان بمپور با اشراف اطلاعاتي از 
انتقال مواد مخدر با خودروي 4۰5 مطلع 
و در یک اقدام پلیسي اقدام به شناسایي 
و تعقیب خودروي مذکور نموده که متهم 
با رها نمودن خودرو و مواد مخدر متواري 
شد. فرمانده انتظامي شهرستان بمپور 
افزود: در بازرسي از خودرو 4۰5 توقیفي 2۰ 
ک به مقدار تقریبي  بسته ۱۰ کیلو گرمي تریا

ک کشف شد. ۱97 کیلوگرم تریا

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
میلیارد   ۱5 ارزش  به  قاچاق   CB۱3۰۰
گاه مهدي  ریال خبر داد. سرهنگ کارآ
افشاري اظهار داشت:  ماموران انتظامي 
پلیس امنیت اقتصادي در گشتزني هاي 
انتظامي موفق  به شناسایي یکدستگاه 
موتورسیکلت سنگین در محدوده  بزرگراه 
آبشناسان شدند. وي  عنوان داشت: در 
یک عملیات پلیسي موتورسیکلت متوقف 
کب آن به تهیه موتورسیکلت از طریق  و را
مبادي غیرمجاز اعتراف کرد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي پایتخت  افزود:  با انجام 
تحویل  موتورسیکلت  اولیه   تحقیقات 
سازمان اموال تملیکي شد و  موتورسوار 
در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت. این 
کارشناسان  اینکه  بابیان  پلیسي  مقام 
ارزش ریالي اموال را بیش از ۱5  میلیارد 
ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: مبارزه 
کالا و ارز در جامعه انضباط  با قاچاق 
اقتصادي را در پي دارد. لذا از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه 
قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 
ویا   ۰2۱66747343 شماره هاي 

۰999987۱392 تماس بگیرند.

  فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری یک شرور 
فراری در ایستگاه قطار خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی 
ح برخورد با اراذل و اوباش در شهرستان  گفت: در اجرای طر
ملارد و جلوگیری از ایجاد اخلال در نظم عمومی و ناامنی 
توسط این افراد، برخورد با اراذل و اوباش در دستورکار ماموران 
پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در همین راستا 
و با بررسی ها و اقدامات پلیس، یکی از اراذل و اوباش که در 
چندین نزاع و درگیری با مردم اقدام به قدرت نمایی کرده ایجاد 
رعب و وحشت کرده و همچنین به اتهام حمل موادمخدر به 
پنج سال حبس تعزیری محکوم شد اما پس سپردن سند از 
معرفی خود برای اجرای حکم طی یکسال گذشته خودداری 
کرده بود، مورد شناسایی قرار گرفت. نورمحمدی با بیان اینکه 
دستور مقام قضائی برای دستگیری این فرد شرور صادر شده 
بود، گفت: ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی و اقدامات 
فنی و پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و در عملیاتی 
پلیسی این فرد شرور در ایستگاه قطار دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با 
بیان اینکه متهم در جریان بازجویی های انجام شده به جرم 
خود اعتراف کرد، افزود: برای این فرد پرونده ای تشکیل و او 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله 

روانه دادسرا شد.

بازداشت شرور فراری در ایستگاه قطار

گرامی که در  گر اینستا  پرونده خانم بلا
کرده بود پس از  شمال تهران خودکشی 
تحقیقات گسترده جنایی، مختومه شد. 
یازدهم تیرماه سال 1403، مرگ مشکوک 
مرکز  به  تجریش  محله  در  جوانی  زن 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. با 
، تیم تحقیق با دستور قاضی  اعلام این خبر
موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
یازدهم دادسرای جنایی راهی محل حادثه 
گری را مشاهده  شدند و جسد زن جوان بلا
کردند که براثر مصرف قرص برنج خودکشی 
از  ابتدایی حکایت  بود. تحقیقات  کرده 
آن داشت؛ احتمالا زن جوان که با نامزد 
گر خود از شمال راهی تهران بوده دچار  بلا
اختلاف و در مسیر از خودروی شان پیاده 

شده و سپس به  قصد خرید قرص راهی 
ناصرخسرو شده است؛ بررسی های بیشتر 
هم نشان می داد که زن جوان هنگامی که 
به خیابان ناصرخسرو می رفته در مسیر 
کرده  حلالیت  طلب  و  گذاشته  استوری 
است! همچنین مرد قرص فروش نیز او را تا 
تجریش همراهی کرده است. بدین ترتیب 
مرد قرص فروش هدف تحقیق قرار گرفت 
و ماجرا را این طور به تیم جنایی توضیح 
داد: »متوفیه هنگامی که به ناصرخسرو 
آمد درخواست قرص برنج کرد اما در آن 
موقع قرص موردنظر را نداشتم به خاطر 
همین موضوع و با اصرار خودش رفتیم تا 
قرص تهیه کنیم اما هنگامی که بازگشتیم 
که  گاری ام را به سرقت برده بودند، من 

کی شدم او مدعی شد قرص را نمی خورد  شا
فقط می خواهد مرد جوانی را بترساند.« 
وی ادامه داد: »زن جوان درخواست کرد با 
یکدیگر به تجریش برویم و پول را آنجا به من 
گهان در محل موردنظر جلوی  بدهد اما نا
چشمان مرد جوان قرص را خورد و حالش 
بد شد؛ او خیلی زود به بیمارستان منتقل 
فایده ای  درمان  کادر  اقدامات  اما  شد 
انس به  نداشت و روی تخت بخش اورژ
کام مرگ فرو رفت.« پس از پایان تحقیقات 
میدانی در صحنه جرم و بیمارستان، تیم 
تحقیق از سوی بازپرس جنایی مأموریت 
یافتند با اقدامات اطلاعاتی بررسی های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند 
و جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
 صدور قرار منع تعقیب

تیم  موشکافانه  بررسی های  از  پس 
گر معروف  تحقیق مشخص شد خانم بلا
با  و  قبلی  برنامه ریزی  با  گرامی  اینستا
خواست خود به زندگی اش پایان داده و 
خ نداده است. در  جنایتی در این زمینه ر
ادامه تحقیقات نیز هیچ مدرکی به دست 
گر در  نیامد که نشان دهد نامزد این بلا
این موضوع نقش دارد و متوفی را ترغیب 
ترتیب  کرده باشد. بدین  به خودکشی 
با تصمیم نهایی قاضی موسی رضازاده 
از شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی، 
نیز  پرونده  و  صادر  تعقیب  منع   قرار 

مختومه شد. 

گرامی مختومه شد گر اینستا پرونده مرگ خانم بلا

  مرد جوانی که دوستش را با سلاح کلت کمری در 
کارکنان  و به قتل رسانده بود، دستگیر شد.  خودر
یق  ری از طر انتظامات یکی از بیمارستان های شهر
110، مرگ  یت های پلیسی  تماس تلفنی با مرکز فور
وی تخت  گلوله ر مشکوک مرد جوانی را با شلیک 
 ، کردند. به دنبال این خبر گزارش  انس  ژ بخش اور
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ تیمی از 
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدودا 
25 ساله به نام »ساسان« را مشاهده کردند که هدف 
شلیک گلوله جنگی قرار گرفته بود، بررسی های اولیه 
نیز نشان می داد که جسد داخل یک خودروی رها و 
در خیابان کشف شده است. بدین ترتیب اقدامات 
ک  پلا شماره  از  استعلام  با  و  شد  آغاز  اطلاعاتی 
وی موردنظر صاحب آن شناسایی و دستگیر  خودر
ونده در جریان بازجویی ها ماجرا را  شد. متهم پر
گهان  این طور توضیح داد: »در قهوه خانه بودم که نا
یکی از دوستانم تماس گرفت و گفت که با چند مرد 
جوان در نظام آباد درگیر شده است و می خواهیم 
برای دعوا به آنجا برویم که من به  رسم رفاقت قبول 
وی خود به دنبال دوستانم رفتم.« او  کردم و با خودر
ادامه داد: »همه ما تا دندان مسلح به سلاح های 
گرم و سرد بودیم و خون جلوی چشمانم را گرفته بود، 
در صندلی عقب ماشین »ساسان« و قاتل حضور 
گهان صدای شلیک آمد، در این میان  داشتند که نا
ماشین را متوقف کردم و متوجه شدم »ساسان« تیر 

خورده است، دوستانم پس از این تیراندازی صحنه 
کردم دوستم را به بیمارستان  کردند، سعی  را ترک 
برسانم اما در میان راه جان خود را از دست داد، من 
که خیلی ترسیده بودم ماشین را همان جا گذاشتم 
گاهان برای صحت  و با پای پیاده فرار کردم.« کارآ
صحنه  مداربسته  بین های  دور ماجرا  این  سقم  و 
بینی قرار دادند و مطمئن شدند که  جرم را هدف باز
را می گوید، بدین ترتیب، به سرعت  متهم حقیقت 
وزی برای دستگیری مرد جنایتکار  اقدامات شبانه ر
که سایه به سایه  گاهان اداره دهم  کارآ آغاز شد. 
دنبال ردپای متهم بودند، متوجه شدند که او پس 
از ارتکاب جنایت به خانه ای در اسلام شهر رفته 
ود ایران را برای همیشه  است و قصد دارد خیلی ز
گاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم،  کند. کارآ
پرس جنایی  کسب مجوزهای لازم قضائی از باز با 
اسلام شهر  در  موردنظر  مخفیگاه  راهی  بی درنگ 
شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد 
جنایتکار را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند که 
متهم در همان بازجویی های اولیه به قتل ناخواسته 

دوست خود اعتراف کرد.
  گفت وگو با متهم

   مقتول را از کجا می شناختی؟
هم محله ای بودیم و از دوستان نزدیکم بود.

   سر چه موضوعی با افرادی در نظام آباد درگیر 

شده بودید؟
که  داشتیم  کری خوانی  گرام  اینستا در 

به همین خاطر قرار دعوا گذاشتیم.
   دوستت را چرا به قتل رساندی؟

ناخواسته بود.
   بیشتر توضیح بده؟

و نشسته  وی صندلی عقب خودر با »ساسان« ر
بودیم و من درحال مسلح کردن کلت کمری بودم 
وی ماشه رفت و گلوله ای به  که ناخواسته دستم ر

بدن او شلیک شد.
   پس از تیراندازی چرا فرار کردی؟

خیلی ترسیده بودم و نمی خواستم دستگیر شوم.
   کلت کمری را از کجا از خریده بودی؟

یکی از دوستانم به من داده بود.
   پس از جنایت چکار کردی؟

به اسلام شهر رفتم و قرار شد به تبریز بروم و از آنجا 
با یک قاچاقچی کشور را ترک کنم.

   پشیمانی؟
برسانم،  قتل  به  را  دوستم  نمی خواستم  بله، 
شرمنده  و  پشیمان  بود،  حادثه  یک  همه چیز 
خانواده مقتول هستم. متهمان جهت روشن شدن 
ونده در اختیار اداره دهم پلیس  وایای پنهان پر ز
گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان  آ

ادامه دارد.

قتل اشتباهی رفیق با کلت  کمری 


